
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 
„TARPSRITINIAI PROJEKTAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 
2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-14(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 
įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 
rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 
įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 8 priedo 
„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Tarpsritiniai projektai“ finansavimo sąlygos“ 
nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 
gruodžio 19 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr.3LKT-83a(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 
„Tarpsritiniai projektai“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur. 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Anykščių 
kultūros centras BĮ 

Improvizacinių 
renginių ciklas „Kita 
forma“ 

77,75 5 500,00 

Visos, išskyrus 
išlaidas, 

nurodytas  
1.1, 1.8, 1.9 
sąmatos eil. 

1.2.  
Kultūrinės ir 
organizacinės 
idėjos 

VšĮ 

Tarpsritinis 
Japonijos kultūros 
festivalis 
„nowJapan“ 

71,25 10 000,00  

1.3.  Vilniaus Rotušė VšĮ Vilniaus legendos 
šiandien 70,75 10 000,00  

1.4.  
Kauno rajono 
Raudondvario 
kultūros centras 

BĮ 
Vaikų chorų 
festivalis „Vaikystės 
ritmu“ 

70,50 4 400,00  

1.5.  Gargždų 
kultūros centras BĮ 

II-asis 
audiovizualinio 
meno festivalis 
„Spektras“ 

70,25 4 200,00  

1.6.  Krantų redakcija Asociacija 

Paroda „A la 
frontiere. Senos ir 
naujos Europos 
sienos“ 

70,25 5 500,00  



1.7.  

Lietuvos šeimų, 
auginančių 
kurčius ir 
neprigirdinčius 
vaikus, bendrija 
PAGAVA 

Asociacija 
Integruoti kultūros 
renginiai kurtiesiems 
2017 

68,75 5 500,00  

1.8.  

Skuodo rajono 
savivaldybės R. 
Granausko 
viešoji 
biblioteka 

BĮ Mūsų stiprybė - 
kalboje ir kultūroje 68,00 1 600,00  

1.9.  Accoakademija VšĮ 

Teatralizuotas 
edukacinis koncertas 
„Muzikanto sonata 
(iš)gyvenimo 
Opuso“ 

66,50 4 800,00  

1.10.  
Kuršių nerijos 
nacionalinio 
parko direkcija 

BĮ 

Tradicinis 
tarptautinis 
skulptorių 
simpoziumas, 
nendrinių skulptūrų 
ant vandens 
ekspozicija ir rudens 
lygiadienio šventė 

66,50 3 100,00  

1.11.  Lentvario 
kultūros rūmai VšĮ Projektas „Žmonės 

kaip akmenys“ 66,50 2 200,00  

1.12.  

Zarasų rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

BĮ 

Istoriniai 
literatūriniai 
personažai Zarasų 
viešosios bibliotekos 
languose 

66,50 4 200,00  

1.13.  

Lietuvos lenkų 
sąjungos filialas 
Trakų rajono 
skyrius 

Asociacija 
Mūsų kultūra graži 
kaip pasaka (tęstinis 
projektas) 

65,75 3 000,00  

1.14.  
Nemenčinės 
daugiafunkcinis 
kultūros centras 

BĮ Kultūra turtingi 65,75 1 600,00  

1.15.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ 

Tarpregioninių 
kultūrinių ryšių 
plėtros projektas 
„Vydūno regesiai 
Lietuvai“ skirtas 
Lietuvos Valstybės 
atkūrimo šimtmečiui 

65,50 4 500,00  

1.16.  Šakių kultūros 
centras BĮ Mano laikas kitaip 65,50 3 000,00  



1.17.  Kultūros 
inovacijos VšĮ Lino mūka 65,00 4 200,00  

1.18.  
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

BĮ 

Meno aukštybių 
siekiančioji 
(dedikuota aktorei 
Unei Babickaitei) 

65,00 3 400,00  

1.19.  

Telšių rajono 
savivaldybės 
Nevarėnų 
kultūros centras 

BĮ Čia gera gyventi 63,00 2 000,00  

1.20.  
Alytaus kultūros 
ir komunikacijos 
centras 

VšĮ Dzūkų dainų ir šokių 
šventė 62,75 3 100,00  

1.21.  Bardai LT VšĮ 

Dešimtasis 
nacionalinis bardų 
festivalis „Purpurinis 
vakaras“ 
Anykščiuose 

62,75 7 000,00  

1.22.  Šiaulių dailės 
galerija BĮ Atvirų paskaitų 

ciklas Meno eteris 62,75 2 700,00  

1.23.  Rokiškio 
kultūros centras BĮ Šiuolaikinio meno 

festivalis Startas 62,50 6 000,00  

1.24.  Ukmergės 
kultūros centras BĮ (Ne)Sąmonė arba 

Neįprasti Susitikimai 62,50 5 600,00  

1.25.  
Lietuvos žmonių 
su negalia 
sąjunga 

Asociacija 

Tarpsritinio meno 
tinklo „Skambantys 
kūnai“ plėtra 
Lietuvos regionuose 
bei užsienio šalyse 

61,75 7 000,00  

1.26.  Meno vadybos 
platforma VšĮ 

Tęstinio projekto 
Šilainiai Project 
2017 vykdymas ir 
sklaida 

61,50 3 600,00  

1.27.  

Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

BĮ 
XXI a. tarptautinis 
neskubėjimo 
festivalis „Upė“ 

61,50 2 300,00  

1.28.  
Šiaulių miesto 
kultūros centras 
„Laiptų galerija“ 

BĮ Verbum Musicale 61,25 3 500,00  

1.29.  Šakių kultūros 
centras BĮ 

Aktyvios kūrybos 
dirbtuvės „Šoku šoku 
pasaka...“ 

61,00 5 100,00  



1.30.  Hortus apertus VšĮ Kvapas erdvėse: 
kabantys sodai 60,50 2 400,00  

1.31.  Jurbarko 
kultūros centras BĮ 

Profesionalaus meno 
sklaidos projektas 
„Susitikimai-2017“, 
skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo 
šimtmečiui 

60,50 3 200,00  

1.32.  

Šv. Kazimiero 
ordino Utenos 
apskrities 
Komtūrija 

Asociacija Rytai - Vakarai 20 60,50 2 600,00  

1.33.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Kūrybos ir meno 
festivalis Stichijos 60,25 3 700,00  

1.34.  Remigijaus 
akcija VšĮ 

Meno festivalis-
akcija „Šiaulių 
kultūros naktys 
6/781“ 

60,25 5 500,00  

1.35.  Skuodo rajono 
kultūros centras BĮ 

Tarptautinis senųjų 
amatų, archajinės 
muzikos ir karybos 
festivalis „Apuolė“ 

60,00 4 200,00  

1.36.  

Klaipėdos 
kultūrų 
komunikacijų 
centras 

BĮ Kuršių Nerijos 
detektyvai 59,67 4 000,00  

1.37.  Raseinių rajono 
kultūros centras BĮ Prabylančios miesto 

erdvės 58,75 3 700,00  

1.38.  Žagarės kultūros 
centras BĮ Žagarės Fringe 

festivalis 58,50 3 800,00  

1.39.  Kauno kolegija VšĮ 
Performatyvios 
bendruomenės 
aktyvinimo formos 

58,25 2 000,00  

1.40.  
Lietuvos 
muzikos ir teatro 
akademija 

BĮ 

Inovatyvių erdvinio 
garso renginių ciklai 
tarpsritiniuose ir 
medijų kontekstuose 

58,25 4 700,00  

1.41.  Šiaulių dailės 
galerija BĮ Šiuolaikinio meno 

festivalis „Virus 22“ 58,25 5 500,00  

1.42.  

Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
institutas 

BĮ 

Klausom, žiūrim ir 
dainuojam: vaizdo 
klipų vaikams 
rinkinys 

58,00 4 800,00  



1.43.  Žemaičių dailės 
muziejus BĮ Žemaičių 

vyskupystei - 600 58,00 1 800,00  

1.44.  

Kultūros ir 
švietimo centras 
Vilniaus 
mokytojų 

VšĮ Renginių ciklas „Jie 
su Vilnija suaugę“ 57,50 4 600,00  

1.45.  Milžinų kaimelis VšĮ 

Tarptautinis 
profesionalios 
muzikos bei teatro 
festivalis 
Tauragnuose 
(kultūros plėtros 
regionuose) 

57,50 3 100,00  

1.46.  Porta artis VšĮ 

Knygos ir CD 
„Žemaitijos balsai ir 
daiktai: juvelyrika, 
mažoji plastika, 
poezija“ sukūrimas ir 
leidyba 

57,50 2 800,00  

IŠ VISO: 191 000,00  
 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 
„Tarpsritiniai projektai“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Menų fabrikas VšĮ Projektas „Open Gallery: Sezonas - 
nepriklausomybė“ pristatymas 57,25 

2.2.  Vieno aktoriaus 
teatras VšĮ X poezijos ir muzikos šventė „Naktigonės 

2017“ 57,00 

2.3.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Projektas „Už nuopelnus Kupiškio krašto 
kultūrai“, skirtas Pasaulinei kultūros dienai 56,75 

2.4.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Kūrybinė platforma „Menų zona“ 56,66 

2.5.  Popieriniai lėktuvai VšĮ MAP. Mobilus šiuolaikinio meno 
paviljonas 56,50 

2.6.  
Širvintų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Baltiškos ir indiškos kultūrų šeimų pynė 56,50 



2.7.  Artlagamine VšĮ A. J. Greimas. Asmuo, idėjos, prasmė 56,33 

2.8.  Lentvario kultūros 
rūmai VšĮ Lentvario kultūros rūmų paviljonas. 

Ekspozicinės parodų rūmų erdvės 56,25 

2.9.  Ukmergės kultūros 
centras BĮ Buvome. Esame. Būsime 56,25 

2.10.  Jono Meko vizualiųjų 
menų centras VšĮ Neįtikinsite manęs pasenti (Jonui Mekui - 

95-eri) 56,00 

2.11.  Sol artis VšĮ Moteris_Šimtmetis_Lietuva 56,00 

2.12.  Žaslių kultūros 
centras BĮ Žaslaims-560 56,00 

2.13.  Ars cantus VšĮ Palangiškiai - Palangai 55,75 

2.14.  Ars festa VšĮ 
III-asis tarptautinis meninės raiškos 
konkursas-festivalis „Muzikos talentų lyga 
2017“ 

55,75 

2.15.  

Rokiškio turizmo ir 
tradicinių amatų 
informacijos ir 
koordinavimo centras 

BĮ Šokio spektaklis po atviru dangumi „Mes - 
Rokiškio krašto žydai“ 55,75 

2.16.  Alytaus miesto teatras BĮ Mano laboratorija „ARTyN“ 55,50 

2.17.  
Naujosios muzikos 
komunikacijos 
centras 

VšĮ LT sounds 55,25 

2.18.  
Valstybinio Kernavės 
kultūrinio rezervato 
direkcija 

BĮ 
XVIII tarptautinis eksperimentinės 
archeologijos festivalis „Gyvosios 
archeologijos dienos Kernavėje“ 

55,25 

2.19.  Kėdainių krašto 
muziejus BĮ Radviliada - 2017 55,00 

2.20.  Sintautų kultūros 
centras BĮ Skiriu Tau pasimatymą Sintautuose! 55,00 



2.21.  Pasaulio anykštėnų 
bendrija Asociacija 

Tarptautinis pasakojimo festivalis 
Anykščiuose (Anykščiai International 
Storytelling Festival) SEKAS 

54,75 

2.22.  Paramos fondas 
„Vilniaus kultūra“ 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Panerių oratorija 54,67 

2.23.  Meno bangos VšĮ Neregių kūrėjų vakarai Šiaurės ir Rytų 
Lietuvoje 54,50 

2.24.  
Plungės rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Keturios stichijos 54,50 

2.25.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho Bajoraičio 
viešoji biblioteka 

BĮ Lietuvos valstybingumo ženklai Šilutės 
krašte 54,50 

2.26.  Jūros marios VšĮ Mėlynoji juosta 2017 54,33 

2.27.  Teatro projektai VšĮ 
Oskaras Milašius Septynios vienatvės 
Žodžio, muzikos ir vaizdo projektas Poeto 
140-osioms gimimo metinėms 

54,25 

2.28.  
Panevėžio miesto 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Kūrybinės dirbtuvės: tradicijų pynė 54,00 

2.29.  Menininkų grupė 
„Žuvies akis“ VšĮ XI-asis tarptautinis menų festivalis 

„Plartforma“ 54,00 

2.30.  Vilniaus festivaliai VšĮ Festivalio „Kultūros naktis“ užsienio 
menininkų programa 2017 53,75 

2.31.  Vieno aktoriaus 
teatras VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Ėvikės skaitytojų 

teatrėlis“ 53,25 

2.32.  Alt Events Asociacija 
Tarptautinio roko ir metalo muzikos, meno 
ir kultūros festivalio „Devilstone 2017“ 
veiklų parengimas ir įgyvendinimas 

52,75 

2.33.  Meno bangos VšĮ Gintariniai vakarai Ignalinoje (tęstinis) 52,75 

2.34.  Molėtų kultūros 
centras BĮ Kūrybinių industrijų festivalis „Džiazo 

dialogai“ 52,75 



2.35.  Iron solutions UAB Pavasario kapela 52,50 

2.36.  
Kultūros centras 
Panevėžio 
bendruomenių rūmai 

BĮ Vasaros festivalis „Susitikime penktadienį“ 52,50 

2.37.  Panevėžio miesto 
dailės galerija BĮ Panevėžio tarptautiniai keramikos 

simpoziumai: skambanti keramika 52,50 

2.38.  

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

BĮ Praeities ir dabarties dialogai. Kalba 
moterys. 52,25 

2.39.  Slinktys Asociacija Konkursas „Dainuok, dainuok, jaunyste“, 
skirtas Kazio Bradūno 100-mečiui 52,25 

2.40.  XXVII knygos 
mėgėjų draugija Asociacija Laikas gyvena knygose - XXIII tarptautinė 

knygos šventė 51,75 

2.41.  Menų spaustuvė VšĮ Kūrybiška partnerystė: šiuolaikiniai menai 
vaikams ir jaunimui 51,50 

2.42.  Pabradės miesto 
kultūros centras BĮ Tautinių mažumų festivalis „Kultūrų daug - 

širdis viena“ 51,00 

2.43.  Koncertinė įstaiga 
„Panevėžio garsas“ BĮ Sakralinės muzikos ir kalėdinių giesmių 

koncertų ciklas 50,75 

2.44.  Tikra knyga MB Interaktyvi paroda „Mūsų Lietuva“ 50,50 

2.45.  
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo klubas 
„Klevas“ 

BĮ Mitai ir mes 49,75 

2.46.  Festivalių grupė VšĮ Maninių instaliacijų paroda tarptautiniame 
muzikos festivalyje „Galapagai 2017“ 49,50 

2.47.  Lietuvos 
kompozitorių sąjunga Asociacija Autorinių koncertų ciklas „Dialogai“ 49,50 

2.48.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus BĮ Išsaugokime Švėkšnos sinagogą 2 49,50 



2.49.  
Kauno rajono 
Ramučių kultūros 
centras 

BĮ Kultūra - tautos išlikimas 49,25 

2.50.  Vandens bokštas VšĮ Vandens bokšto aidai 49,00 

2.51.  Žemaitijos paveldas VšĮ Lietuvių kultūros dienos Reino-Nekaro 
regione'2017 49,00 

2.52.  Dailininkų sąjungos 
leidykla VšĮ Leidinys „Sukurta moterų/Created by 

women“ 48,50 

2.53.  Idėjų upė Asociacija 
Muzikinės dramos pagal S. Beckett romaną 
„Neįvardijamas“ pastatymas Lietuvos 
viešosiose erdvėse 

48,50 

2.54.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija Atmosferinė dangaus pažinimo paskaita 

„Dangaus ženklai“ 48,50 

2.55.  Kultūros vartai VšĮ Yaga Gathering - konceptualaus meno 
erdvė 48,25 

2.56.  Laiko girnos VšĮ Sunkiosios muzikos ir Meno festivalis 
(Armageddon Descends V“ 48,25 

2.57.  
Lietuvos specialiosios 
kūrybos draugija 
„Guboja“ 

Asociacija Po Lietuvą keliaujančios neįgaliųjų 
bendruomenės mugės-koncertai 48,00 

2.58.  Intellmedia VšĮ Rokiškio krašto šviesuliai 47,75 

2.59.  Meno ir edukacijos 
centras VšĮ 5 dienos su menu 47,75 

2.60.  Kitos knygos UAB 
Valentino Klimašausko šiuolaikinio meno 
parodos romane „Kalba kalba“ parengimas 
ir leidyba 

47,50 

2.61.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Straipsnių ciklas „Kultūros politika“ 47,25 

2.62.  Vario burnos VšĮ Erdvinio lavinimo dirbtuvės vaikams 
„Mažoji Visata“ 47,00 



2.63.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija Interaktyvus pasivaikščiojimas „Audio 

kodai“ (darbinis pavadinimas) 46,75 

2.64.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus BĮ XIV tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos 

vasaros festivalis 46,75 

2.65.  LT-identity VšĮ Projekto :Migruojantys paukščiai“ 
susitikimai Panevėžyje 46,50 

2.66.  
Ukmergės turizmo ir 
verslo informacijos 
centras 

VšĮ Balandžių daug Ukmergėj 46,50 

2.67.  
Progresyvi žmogaus 
teisių platforma 
„Zephyrus“ 

VšĮ Sapfofest 2017 46,25 

2.68.  Teatro stiprinimo 
(paramos) fondas TSF 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Teatrinės erdvės etiketas. Komunikacija per 
vizualiuosius menus 46,25 

2.69.  Studija TVIP VšĮ Tęstinis 5-ių TV kultūros laidų ciklas 
„Kultmisijos“ 46,00 

2.70.  
Kultūros centras 
Panevėžio 
bendruomenių rūmai 

BĮ 
XIX Tarptautinis jaunimo šiuolaikinio 
meno festivalis-konkursas „Išdykęs stilius-
2017“ 

45,75 

2.71.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Arčiau meno 45,75 

2.72.  Kristinos Inčiūraitės 
studija VšĮ Kristinos Inčiūraitės performatyvus 

projekto sukūrimas ir pristatymas Lenkijoje 45,25 

2.73.  Šokio teatras „Padi 
Dapi Fish“ VšĮ Klaipėda, besišildanti prie koklinės 

krosnies 45,00 

2.74.  Homo eminens MB Kultūra žmogui 44,75 

2.75.  
Kaišiadorių r. 
Paparčių mokykla-
daugiafunkcis centras 

BĮ Paparčių parapijos bažnytinis paveldas ir 
bažnyčios jubiliejiniai metai 44,75 

2.76.  Kultūros barų 
leidykla VšĮ Nepriklausomybės viltys, paralelės, 

kontroversijos 44,75 



2.77.  7 meno dienos VšĮ Kultūros tribūna 44,50 

2.78.  Stalo Teatras VšĮ Kultūrinės-socialinės iniciatyvos Lietuva - 
Ukraina „Taikos diena“ 44,50 

2.79.  Vilniaus kultūros 
centras BĮ Gedminaičių Kalėdos. 3D pasaka 44,25 

2.80.  Sinkretiniai rakursai VšĮ Tarpsritinis šiuolaikinio meno projektas 
„Aiškūs motyvai“ 43,75 

2.81.  Leidykla „VAGA“ UAB Fotografijų albumas „Istorinis Kaunas. 
Vaizdų kaita“ rengimas ir leidyba 43,50 

2.82.  Meno rinkos agentūra UAB Albumo „Vestigia delle Terme di Tito e 
loro interne pitture“ maketo parengimas 43,50 

2.83.  Menų fabrikas VšĮ Festivalio „Family Kingdom“ (liet. Šeimos 
Karalystė) pristatymas 43,50 

2.84.  Ukmergės Antano 
Smetonos gimnazija BĮ 

Kūrybinės Ukmergės Antano Smetonos 
gimnazijos interjero dirbtuvės, kartu su 
mokyklos bendruomene 

43,50 

2.85.  Postprojektai VšĮ Garso meno renginių ciklas #2 43,00 

2.86.  Dialogų kalvė VšĮ Interaktyvūs diskursai be monologų portale 
www.doxa.lt 42,75 

2.87.  

Lietuvos architektų 
sąjungos Klaipėdos 
apskrities 
organizacija 

Asociacija Maudynių mašina 42,33 

2.88.  Vaivietis VšĮ Tautinė-vizualinė inscenizacija „Eglė 
žalčių karalienė“ 42,25 

2.89.  Lentvario kultūros 
rūmai VšĮ Seismograma - garso meno bienalė 42,00 

2.90.  Studija be pykčio VšĮ Tarpsritinis projektas „Viešojo gyvenimo 
režisierius“ 42,00 



2.91.  Alytaus spaustuvė UAB Per Kalėdas į piršlybas, prieš Velykas į 
vedybas 41,50 

2.92.  Paramos fondas 
„Vilniaus kultūra“ 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Socialinės reklamos projektas 
#StopPiratavmimui 41,33 

2.93.  Degantis žmogus VšĮ Kūrybinės dirbtuvės - „Meninių dviračių 
invazija“ 41,25 

2.94.  Street art Asociacija Meno dirbtuvės-laboratorija 
„Kolaboracijos“ 41,25 

2.95.  Dailininkų sąjungos 
leidykla VšĮ Leidinys „Menininko portretas interjere“ 40,75 

2.96.  Blogi VšĮ Kelionė prie jūros (darbinis pavadinimas) 40,50 

2.97.  Versus aureus 
leidykla UAB Tado Šidiškio knygos „Keliaukime naujais 

maršrutais“ leidyba 40,50 

2.98.  Kauno technologijos 
universitetas VšĮ „GreimApp“ - mobilioji programėlė 100-

osioms Algirdo J. Greimo metinėms 40,25 

2.99.  
Akmenės rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Medžio ir muzikos harmonija 40,00 

2.100.  Palangos kultūros ir 
jaunimo centras BĮ Šviesų šventė 40,00 

2.101.  Bardiškių krašto 
bendruomenė Asociacija Bardiškių krašto bendruomenės aktyvumo 

didinimo projektas 39,75 

2.102.  Kūrybinių industrijų 
dokas VšĮ Internetinė šiuolaikinio meno ir kultūros 

platforma „60 minučių kultūros“ 39,75 

2.103.  M puslapiai VšĮ Jaunųjų menininkų dialogai 39,75 

2.104.  Šiaurės Jeruzalė VšĮ Premija „Or be'Lita“ 2017 m. 39,50 



2.105.  Interjero erdvės VšĮ Eko konkursai 39,00 

2.106.  
Akmenės rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Skaitymo skatinimo iniciatyvos. 
„Jubiliejiniai metai su Lazdynų Pelėda“ 38,75 

2.107.  Savaitraštis Nemunas VšĮ Straipsnių ciklas „Kultūros užkulisiai“ 38,75 

2.108.  Interjero erdvė VšĮ Renginių ciklas „Vartok atsakingai“ 38,25 

2.109.  Vilniaus patafizikos 
institutas VšĮ Šunų muzika 38,25 

2.110.  Ūsai VšĮ PS Forklift renginių serija 36,00 

2.111.  A. Žandario įmonė IĮ 
Prancūzų vaikų dainos (sud. Daiva 
Kuklytė-Niccolini, dail. Kristina 
Juozapavičiūtė) 

35,50 

2.112.  Vilniaus kurčiųjų 
reabilitacijos centras VšĮ 1918 m. Nepriklausomybės akto signatarų 

keliais: nuo Kalvarijų iki Paviluostos 34,50 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 
kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


